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[bookmark: _GoBack]BAYBURT MİLLİ İRADE ANADOLU LİSESİ 
ÖĞRENCİ ONUR KURULU SEÇİM TUTANAĞI


	Bayburt Milli İrade Anadolu Lisesi ……… /…….. sınıfı öğrencileri arasında ….… /…… /………….. tarihinde gizli oy açık sayım usulüne göre Onur Genel Kurulu Üyeliği seçimi yapılmıştır Oyların sayımı yapılarak, oy dökümü aşağıya çıkarılmıştır.


	Aday Öğrencilerin

	S.No
	Adı Soyadı
	Numarası
	Aldığı Oy
(Rakam)
	Aldığı Oy
(Yazı)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



	Sınıf Mevcudu
	

	Kullanılan Oy
	

	Geçerli Oy
	



Yapılan oylama sonucunda ………………………………..………..…………… adlı öğrenci …………  oyla, …… / …….  sınıfı Onur Genel Kurul Üyeliğine seçilmiştir.


İşbu tutanak tarafımızca imza altına alınmıştır.


…………………………….		………………………………		………………………………
            …… / .…. Sınıfı Rehber Öğrt	             Aday Öğrenci		                            Aday Öğrenci



…………………………….		………………………………		………………………………
                           Aday Öğrenci	                             Aday Öğrenci		                             Aday Öğrenci		
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